

# Møteprotokoll

**Utvalg:** Kommunestyret - Ørland kommune

**Møtested:** Yrjar, Ørland rådhus

**Dato:** 26.05.2016

**Tid:** 12:00 – 15:30

## Faste medlemmer som møtte:

Navn	Funksjon	Representerer
Tom Myrvold	Ordfører	OK-H
Finn Olav Odde	Varaordfører	OK-SP
Marit Sletten	Medlem	OK-H
Hilde-Kristin Sandvik	Medlem	OK-H
Nordaas		
Thor Bretting	Medlem	OK-H
Ole Martin Hågård	Medlem	OK-H
Sonja Mari Berg	Medlem	OK-H
Christiansen		
Roy Høen	Medlem	OK-SP
Thomas Hovde	Medlem	OK-SP
Nina M. Brækstad Aune	Medlem	OK-SP
Hanne Koksvik Høysæter	Medlem	OK-SP
Geir Finseth	Medlem	OK-SP
Knut Morten Ring	Medlem	OK-AP
Irja Helen Hammern Døsvik	Medlem	OK-AP
Roar Hegvik	Medlem	OK-AP
Stian Tyskø	Medlem	OK-V
Bjørnar Dahlberg	Medlem	OK-FRP
Øyvind Næss	Medlem	OK-SV

## Faste medlemmer som ikke møtte:

Navn	Funksjon	Representerer
Bjørn Henrik Solbue	MEDL	OK-SP
Birger Austad	MEDL	OK-H
Therese Mossing Eidsaune	MEDL	OK-H
Frank Aronsen	MEDL	OK-H
Bjørnar Fossmo Nesholen	MEDL	OK-H
Gunnhild Tettli	MEDL	OK-AP
Tonje Iren Sakariassen	MEDL	OK-AP
Sundet		

## Varamedlemmer som møtte:

Navn	Møtte for	Representerer
Knut Sigurd Ljøkelsøy	Bjørnar Fossmo Nesholen	OK-H
Trond Amundsveen	Therese Mossing Eidsaune	OK-H
Asbjørn Hov	Frank Aronsen	OK-H

Geir Håvard Lund	Birger Austad	OK-H
Ole-Martin Grøntvedt	Bjørn Henrik Solbue	OK-SP
Tina Marie Rødde Paulsen	Tonje Iren Sakariassen	OK-AP
	Sundet	
Oddbjørn Ingebrigtsen	Kirsti Leirtrø	OK-AP

**Fra administrasjonen møte:**

<b>Navn</b>	<b>Stilling</b>
Snorre Glørstad	Rådmann
Britt Brevik	Politisk sekretær
Arnfinn Brasø	Kommunalsjef plan, drift og landbruk
Odd Erik Røstad	Kommunalsjef oppvekst
Marit Ervik	Kommunalsjef helse og velferd

**Merknader:**

Innkalling og saksliste – merknader:

Merknad fra Bjørnar Dahlberg (FRP):

Møteinnkallinger sendes ut for sent. Det enkelte politiske parti får ikke nok tid til vurdering av sakene før behandling i møte.

Merknad fra Knut Ring (AP):

Ordfører har det hele og fulle ansvar for at innkalling og saksliste kommer ut til riktig tidspunkt. Både innkalling og saksliste sendes ut for sent ifl «Reglement for politiske organer i Ørland kommune». For sen utsending betyr at det ikke blir nok tid til offentliggjøring og gjennomgang av sakene før behandling i møte. Dette er alvorlig ihht lokaldemokratiet. Møtedatoer flyttes hele tiden i forhold til vedtatte møteplan, avstedkommer mye forfall.

AP godkjenner hverken innkalling eller saksliste på grunnlag av dette.

Merknad fra Roy Høven (SP):

Sakene må sendes ut tidligere og utredes bedre.

**Behandling:**

Kommentarer og innspill til innkalling og saksliste tas til etterretning.

Vedtatte møteplan følges. Ekstramøter avholdes fremfor flytting av møtedatoer.

Det tas til etterretning at saker ikke bør fremmes på for kort varsel.

Innkalling og saksliste ble godkjent med 19 mot 6 stemmer.

Saksnr	Innhold	Lukket
	<p><b>Spørretimen:</b></p> <p><u>Spørsmål til spørretimen i kommunestyret 28. april 2016 fra Gunnhild tettli (AP):</u></p> <p>Det viktigste vi som politikere gjør, er å sikre at innbyggerne våre får de gode tjenestene de fortjener.</p> <p>Foreldre skal føle seg trygge på at barna får læring på høyt nivå, og barna skal oppleve et godt og trygt oppvekstmiljø. Ingen av oss skal frykte å bli gammel - vi trenger å vite at eldreomsorgen holder godt nivå. Og det kommunale helsetilbudet angår oss alle, både fordi hver av oss kan bli trengende, og fordi vi alle i større eller mindre grad er pårørende.</p> <p>Hver dag står kommunalt ansatte på plass for å levere gode tjenester. Lærere, sykepleiere, helsefagarbeidere, assistenter og ledere.</p> <p>Men det er ingen tvil om at når de kommunale ressursene presses, blir det færre hender og hoder på flere oppgaver. De siste årene har kommunen kuttet 17 millioner i drift, og gått fra underskudd til overskudd. Dette har latt seg gjøre først og fremst fordi de ansatte og ansattes organisasjoner har vært omstillingsdyktige. Men det har kostet!</p> <p>Nylig meldte både Sykepleierforbundet, Fagforbundet og Utdanningsforbundet om økende arbeidsbelastning. Arbeidsmiljøundersøkelsene fra 2014 og 2015 melder om økende stress for den enkelte. Omlegging fra institusjonsbasert til hjemmebasert pleietjeneste krever flere timer enn før. Og vi er alle kjent med den økende tidsklemma som lærerne står i, med forventninger til rapportering, krav om resultater og ofte krevende elever.</p> <p>For oss i Ørland Arbeiderpartiet står forutsigbarhet og trygghet blant kommunens ansatte øverst på dagsordenen. Vi mener at alle ørlendinger fortjener tjenestekvalitet på høyt nivå, og vi tror at tillit og fornøyde innbyggere er avgjørende for om også morgendagens innbyggere skal trives her.</p> <p>Rådmann la nylig frem saldering av driftsbudsjettet for kommunen, og kommunestyret vedtok et kutt på 1,8 millioner kroner innen helse og oppvekst. Fra høsten 2016 skal 3,2 årsverk fjernes fra oppvekst, og like mye innen helse. Oppgavene er de samme, men det blir færre hender til å utføre dem.</p>	

Vårt spørsmål til ordføreren er derfor:

Hvordan vil ordføreren sikre at nedskjæringene ikke medfører et svekket tjenestetilbud for dagens ørlendinger, og et svekket omdømme for Ørland, i kampen om å tiltrekke nye hoder?

Fra Ørland Arbeiderparti

v/Gunnhild Tettli

**Svar fra ordfører til Gunnhild Tettli (AP):**

Ordføreren er sikker på at hele kommunestyret deler Tettli sitt syn på at det å gi gode kommunale tjenester til våre innbyggere, er vår viktigste oppgave.

Og jeg deler Tettli sin ros til de ansatte. Vi har ikke klart omstillingen uten at de har vist vilje og evne til effektivisering og omstilling. En økonomisk snuoperasjon er som en dugnad, alle må bidra for at resultatet skal bli best mulig.

Jeg er også tilfreds med at vi så langt har kommet ut av omstillingen med et tjenestetilbud som i sum er rimelig godt. Kommunal Rapport utgir en gang i året en sammenlikning av tjenestetilbudet kommunene imellom i det de kaller Kommunebarometeret. Selv om det ikke forteller hele sannheten, så viser den at vi i fjor lå blant de 100 beste kommunene på områder som eldreomsorg, helse, sosiale tjenester, kultur, miljø og vann og avløp. For barnehager ligger vi også rimelig godt an, som nummer 121. På grunnskolen ligger vi dårligere an, men det jobbes systematisk med tiltak som på sikt kan bringe oss oppover lista. Og det er verdt å merke seg at på så og si alle områder, har vi samme, eller bedre, resultater enn vi hadde før den økonomiske innstrammingen startet. Det er derfor samlet sett ingen krise i tjenestetilbudet vårt. Men selvsagt: det er alltid rom for forbedringer, og som sagt: grunnskoleundervisningen trenger et ekstra stort fokus framover.

Rådmannen vil komme tilbake til kommunestyret med en gjennomgang av kommunebarometeret når de endelige tallene foreligger.

Ordføreren mener at de innstrammingstiltak kommunestyret vedtok i mars ikke rokker ved dette hovedbildet. Men det gir selvsagt noen effekter som kan summeres opp i følgende punkter:

- Alle lovpålagte krav opprettholdes.
- Enkelte innbyggere kan oppleve endringer i nivå/kvalitet på tjenestetilbudet som følge av bemanningsreduksjon.

- Enkelte ansatte kan oppleve økt belastning.
- Vi har imidlertid ingen indikasjon generelt sett på en økning i sykefravær eller utfordringer i forbindelse med rekruttering.

Vi må heller ikke glemme at budsjettet for 2016 samlet sett ikke er strammet inn. Andre områder får styrket tjenestetilbudet.

Ordføreren kan generelt sett ikke gi noen garanti for at det ikke blir nødvendig med nye runder med nedskjæringer framover. Selv om vi nå klarer å drive i økonomisk balanse, er de grunnleggende utfordringene fortsatt ikke løst: Vi har en svært høy gjeld, vi har små eller ingen reserver, vi har et høyt utgiftsnivå innenfor barnevernet og vi er stilt i utsikt et redusert inntektsnivå om vi fortsetter som egen kommune. Da skal det veldig lite til før det blir nødvendig med nye tilpasninger. Eksempelvis kan rentenivået øke, skatteinntektene svikte eller uforutsette utgifter dukke opp. Og skulle det bli nødvendig med nye runder med innstramminger er det lite trolig at vi unngår en svekkelse i tjenestetilbudet. Kommunebarometeret viser at Ørland er en av de mest kostnadseffektive kommunene i landet. Da er det vanskelig å unngå at kutt kan gi konsekvenser for tjenestene selv om vi alltid vil forsøke å unngå dette.

Det beste tiltaket vi kan gjøre, er derfor å foreta justeringer på budsjettet straks det er nødvendig, slik kommunestyret gjorde mars. Det forhindrer at økonomien på nytt kommer i en alvorlig ubalanse, hvor store innstramminger før eller senere tvinger seg fram.

Til slutt: Tettli beskriver ansatte som opplever økende arbeidspress og stress. Det er en utfordring vi selvsagt tar på alvor. Men samtidig er det godt å se at vi har en positiv trend for sykefraværet, jf tertialrapporten som skal behandles i dag. For første kvartal i år er fraværet på 7,16 pst. som er det laveste på de siste 6 årene.

Rådmannen besluttet å gjennomføre medarbeiderundersøkelse i løpet av kort tid. Deretter vil han starte en prosess med revisjon av arbeidsgiverpolitikken vår. Da får vi anledning her i kommunestyret til å gå detaljert inn i de problemstillingene Tettli tar opp etter en prosess med ledere, tillitsvalgte og i administrasjonsutvalget.

Spørsmål til ordfører/spørretimen fra Øyvind

**Næss (SV):**

Det har over lengre tid versert rykter om norskopplæringen Ørland kommune tilbyr innflyttere som trenger det, blant annet flyktninger vi har tatt imot.

Jeg forstår det slik at dette er en tjeneste Ørland kommune kjøper.

Ryktet går på organiseringen og gjennomføringen av norskopplæringen. Ørland SV er og helt på det rene med at en ikke skal konstatere fakta kun på bakgrunn av rykter, men, personer/ brukere jeg har snakket med er svært misfornøyd med opplegget rundt norskopplæringen. De mener denne skulle vært organisert på en annen og mer pedagogisk måte.

**Spørsmål 1:**

Har Ørland kommune, som er ansvarlig for at alle som har krav om norskopplæring får det, planer om en grundig evaluering av norskopplæringen i Ørland kommune. Både av organisering og gjennomføring?

**Spørsmål 2:**

På grunnlag av at antall flyktninger vil øke i fremtiden, mener Ørland kommune at det settes av nok ressurser til dette?

**Spørsmål 3:**

Hvilke faglige og organisatoriske krav stiller Ørland kommune til tilbydere av norskopplæring?

Vi ønsker at Ørland kommune skal være en attraktiv kommune å flytte til. Da må vi ha en norskopplæring som er god og som brukerne er fornøyd med. Slik er det ikke nå. Det å lære seg norsk er en viktig del av integreringen og da mener Ørland SV at kommunen ikke kan ha et rykte på seg om dårlig norskopplæring.

Fra Ørland SV  
Øyvind Næss

**Svar fra ordfører til Øyvind Næss (SV):**

På generelt grunnlag er det lite ønskelig å uttale seg om saker eller svare på spørsmål som tar utgangspunkt i det som her omtales som «rykter» i forhold til kommunens tjenesteområder. Ordfører ønsker derfor ikke å svare konkret på forhold som potensielt identifiserer enkeltpersoner og/eller

foretak som utøver kommunale tjenester uten at alle relevante parter har fått anledning til å uttale seg. Dette er et viktig prinsipp for å ivareta krav til grunnleggende arbeidsgiveransvar, rettssikkerhet og ryddig opptreden ovenfor eksterne tjenesteleverandører på vegne av Ørland kommune.

Når det gjelder spørsmålene er det ordførers vurdering at det langt på vei er mulig å svare uten å kompromittere forhold slik nevnt.

**Spørsmål 1:**

Har Ørland kommune, som er ansvarlig for at alle som har krav om norskopplæring får det, planer om en grundig evaluering av norskopplæringen i Ørland kommune. Både av organisering og gjennomføring?

Det foreligger ingen egen plan med tanke på en særskilt eller spesifikk evaluering av voksenopplæringen i Ørland kommune. Allikevel er alle tjenester kommunen yter underlag en løpende evaluering i tråd med kommunens kvalitetsstyring styringssystemer.

Ørland kommune gir opplæring i norsk og samfunnsfag for fremmedspråklige.

Voksenopplæringen for de fremmedspråklige utføres av eksternt firma på kontrakt med Ørland kommune. Opplæringen følger Læreplan i norsk og samfunnskunnskap for voksne innvandrere.

Rammeplan for norsk med samfunnskunnskap for fremmedspråklige voksne gir følgende mål for undervisningen:

- «Undervisningen i norsk med samfunnskunnskap for fremmedspråklige voksne skal gi deltakerne ferdigheter og kunnskaper som kan bidra til å styrke deres grunnlag for et meningsfylt, selvstendig og samfunnsaktivt liv i Norge. (...) sikte mot å gi deltakerne kommunikativ kompetanse slik at de kan bruke språket, muntlig og skriftlig, i situasjoner og for de formål de har behov for i dagliglivet.»
- Målet for norskopplæringen er bestått norskprøve på nivå A2 eller B1.

	<p>Nåværende avtale mellom eksternt firma «Noraliment» og Ørland kommune utgår 31.07.2016.</p> <p>Det vil i denne sammenheng være naturlig å vurdere om Ørland kommune fortsatt skal «sette ut» denne tjenesten eller ta den tilbake innenfor egen kommunal drift basert på en helhetlig evaluering i regi av kommunens administrasjon. I denne prosessen er det naturlig å involvere brukere så vel som øvrige ressurspersoner og fagpersoner.</p> <p><b>Spørsmål 2:</b> På grunnlag av at antall flyktninger vil øke i fremtiden, mener Ørland kommune at det settes av nok ressurser til dette?</p> <p>Opplæringstilbudet finansieres primært av øremerkede statstilskudd. I tillegg kommer en andel kommunal finansiering. Hvorvidt dette er "nok" vil alltid være gjenstand for en kontinuerlig vurdering iht behov og til enhver tids gjeldende situasjon. Ressursene budsjetteres av administrasjonen som tar høyde for økninger på dette området så velsom andre kommunale tjenesteområder basert på tilgjengelige prognoser og hva som kjent informasjon.</p> <p><b>Spørsmål 3:</b> Hvilke faglige og organisatoriske krav stiller Ørland kommune til tilbydere av norskopplæring?</p> <p>Voksenopplæring som omfatter innvandrere og flyktninger er hjemlet i forskriftene til voksenopplæringsloven. Ordningen ble satt i verk for at voksne innvandrere og flyktninger lettere skulle lære norsk og komme inn i arbeidsliv og utdanning. Faglige krav og krav til organisering følger av gjeldende lovverk og forskrift. Til ordførers kunnskap utøves tjenesten i henhold til refererte krav.</p>	
PS 16/41	<p>Til orientering/drøfting</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Ordfører/rådmann</li> <li>• Landbruk</li> <li>• Nordre Fosen vannområde</li> <li>• Beredskapsarbeidet</li> </ul>	
PS 16/42	Valg av forlikrådsmedlemmer 2017	



PS 16/43	Søknad om fritak fra politiske verv - Linda L. Kirkeland	
PS 16/44	Kommunal forskrift til serverings- og alkoholloven	
PS 16/45	Detaljreguleringsplan for Branthaugen (planID 1621201510) 2. gangs behandling	
PS 16/46	Planprogram for kommunedelplan oppvekst 2017-2020.	
PS 16/47	Planprogram for kommunedelplan helse og velferd 2017-2020	
PS 16/48	Tertialrapport 1 - 2016	
PS 16/49	Bevilgede midler til samfunnsutviklingsprosjekter på Opphaug, Uthaug og Brekstad - arbeidsgruppens tilrådning om fordeling av midlene.	
PS 16/50	Ny barneskole på Brekstad - valg av arkitektfirma	

## PS 16/41 Til orientering/drøfting

### Saksprotokoll i Kommunestyret - Ørland kommune - 26.05.2016

#### Behandling:

##### Orienteringer:

- Nordre Fosen vannområde
  - Vannmiljøprosjekter i Ørland
  - Helhetlig beskyttelse og bærekraftig bruk av vannforekomstene i område
  - Ivaretagelse av brukerinteresser
  - Spredte avløp gir stor forurensning
  - Tiltaksplan for spredte avløp utarbeidet – inndeling tiltakszoner med oppryddingsfrister og prioriteringer
- Landbruk v/Ketil Kvam
  - Landbruksplan Ørland og Bjugn 2014 – 2018
    - Viktig styringsverktøy med tydelige mål og tiltak
  - Lokallandbruket – gårder og drift
  - Bærekraftig landbruk – god merkevare
  - Utfordringer i landbruket
  - Delprosjekt landbruket
    - Rekruttering - Kompetanse – utdanning
    - Melk- og storfekjøttproduksjon – videreutvikling og investeringstakt
    - Grønnsak- og potetproduksjon – muligheter
    - Matspesialister – etablert bedriftsnettverk
    - Landbruks- og bygdeutvikling - et samspill
    - Regionale landbruksprosjekt Fosen i samarbeid m/fylkesmann
- Beredskapsarbeidet v/Tore Sem
  - Større revisjonsarbeid av kommunens beredskapsplaner gjennomført
    - Kommunal beredskapsplikt
    - Sivilbeskyttelsesloven
    - ROS-analyse 2014 - 2017

- Tilsyn fra fylkesmann 12.05.16 gjennomført = bestått, ingen avvik eller merknader
- Beredskapsøvelser gjennomført
- Beredskapsplanene revideres i takt med hendelser og øvelser
- Ledelse av Ørland kommune i krise – strategiske valg
- Pågående arbeid: Tiltakslistene fagområdene, PLIVO/skoleskyting, samarbeid mot Trondheim
- Beredskapsarbeidet framover: Planverk, revisjon, kompetanseheving m.v.

### **Votering**

Tatt til etterretning.

### **Vedtak:**

Orienteringene tatt til etterretning.

## **PS 16/42 Valg av forliksrådsmedlemmer 2017**

### **Saksprotokoll i Kommunestyret - Ørland kommune - 26.05.2016**

#### **Behandling:**

Saken ble lagt fram til behandling uten forslag til vedtak.

Forslag fremmet av Marit Sletten på vegne av H, SP, V og FrP:

Helge Grande rykker opp fra vara i forliksrådet til medlem.

Forslag til ny varamedlem: Knut Sigurd Ljøkelsøy

Forslag fremmet av Knut Ring (AP):

Hallgeir Grøntvedt velges som nytt medlem i forliksrådet.

### **Votering**

Fremlagte forslag ble satt opp mot hverandre til avstemming.

Forslag fremmet av Marit Sletten (H) ble vedtatt med 19 mot 6 stemmer.

### **Vedtak:**

Valgte medlemmer til forliksrådet 01.01.2017 – 31.12.2020

#### **Medlemmer:**

1. Birger Austad, formann
2. Gudrun Brekstad Hvitsand
3. Helge Grande

#### **Varamedlemmer:**

1. Wenche Strøm Grønning
2. Finn Olav Odde
3. Knut Sigurd Ljøkelsøy

## **PS 16/43 Søknad om fritak fra politiske verv - Linda L. Kirkeland**

### **Saksprotokoll i Kommunestyret - Ørland kommune - 26.05.2016**

#### **Behandling:**

Saken ble lagt fram til behandling uten innstilling til vedtak.

Stian Tyskø (V) fremmer følgende forslag på nye medlemmer:  
Martin Meland - vara i Råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne  
Birgit Bakken - vara i Komite for helse og velferd

#### **Votering**

Fremlagte forslag ble enstemmig vedtatt.

#### **Vedtak:**

- Martin Meland velges som nytt varamedlem for perioden 01.07.16 – 01.08.17 i Kommunalt råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne.
- Birgit Bakken velges som nytt varamedlem for perioden 01.07.16 – 01.08.17 i Komite for helse og velferd.

.

## **PS 16/44 Kommunal forskrift til serverings- og alkoholloven**

### **Rådmannens innstilling**

Forslag til endring av forskrift til serverings- og alkoholloven godkjennes og trer i kraft fra 1.7.16

### **Saksprotokoll i Kommunestyret - Ørland kommune - 26.05.2016**

#### **Behandling:**

#### **Votering**

Rådmannens innstilling enstemmig vedtatt.

#### **Vedtak:**

Forslag til endring av forskrift til serverings- og alkoholloven godkjennes og trer i kraft fra 1.7.16

## **PS 16/45 Detaljreguleringsplan for Branthaugen (planID 1621201510) 2. gangs behandling**

### **Saksprotokoll i Planutvalget - Ørland kommune - 11.05.2016**

#### **Behandling:**

Planutvalget fremmet følgende endring/tillegg til detaljreguleringsplan for Branthaugen: Punkt 8 i § 1.1 i planbestemmelsene endres til følgende:

Før betydelige terrenginngrep større enn 3 meter i løsmasse, skal det gjennomføres en geoteknisk vurdering.

#### **Votering**

Rådmannens innstilling med planutvalgets forslag til endring av punkt nr. 8 under § 1.1 i planbestemmelsene, ble enstemmig vedtatt.

#### **Vedtak:**

Rådmannen tilrår at planutvalget fremmer saken for kommunestyret med følgende innstilling:

Med hjemmel i plan- og bygningslovens § 12-12 godkjennes detaljreguleringsplan for Branthaugen – PlanID 1621201510 – datert 02.12.15, med plankart og bestemmelser sist revidert 04.05.2016.

Planutvalget foreslår at punkt 8 i § 1.1 i planbestemmelsene endres til; Før betydelige terrenginngrep større enn 3 meter i løsmasse, skal det gjennomføres en geoteknisk vurdering.

### **Saksprotokoll i Kommunestyret - Ørland kommune - 26.05.2016**

#### **Behandling:**

#### **Votering**

Planutvalgets forslag til innstilling ble enstemmig vedtatt.

#### **Vedtak:**

- Med hjemmel i plan- og bygningslovens § 12-12 godkjennes detaljreguleringsplan for Branthaugen – PlanID 1621201510 – datert 02.12.15, med plankart og bestemmelser sist revidert 04.05.2016.
- Planutvalget foreslår at punkt 8 i § 1.1 i planbestemmelsene endres til; Før betydelige terrenginngrep større enn 3 meter i løsmasse, skal det gjennomføres en geoteknisk vurdering.

## **PS 16/46 Planprogram for kommunedelplan oppvekst 2017-2020.**

### **Saksprotokoll i Komite for oppvekst, kultur og idrett - 04.05.2016**

**Behandling:**

Innspill til planens pkt 2.3

- Kosthold i barnehage og skole:
  - Kosthold og ernæring som tema i kommunedelplanen via en revidering, høring og politisk behandling av eksisterende kostholdsplan.

**Votering**

Rådmannens innstilling med komiteens innspill til planens punkt 2.3 ble enstemmig vedtatt.

**Vedtak:**

Saken fremmes for kommunestyret med følgende innstilling:

Med hjemmel i plan- og bygningslovens § 11-13 vedtas planprogrammet for kommunedelplan oppvekst 2017-2020.

Planens punkt 2.3 - Kosthold i barnehage og skole:

- Kosthold og ernæring som tema i kommunedelplanen via en revidering, høring og politisk behandling av eksisterende kostholdsplan.

**Saksprotokoll i Kommunestyret - Ørland kommune - 26.05.2016****Behandling:****Votering**

Rådmannens forslag til innstilling ble enstemmig vedtatt.

**Vedtak:**

Med hjemmel i plan- og bygningslovens § 11-13 vedtas planprogrammet for kommunedelplan oppvekst 2017-2020.

**PS 16/47 Planprogram for kommunedelplan helse og velferd 2017-2020****Saksprotokoll i Komite for helse og velferd - 04.05.2016****Behandling:****Votering**

Rådmannens innstilling enstemmig vedtatt.

**Vedtak:**

Rådmannen vil på bakgrunn av vedlagte planprogram foreslå at komite for helse og velferd fremmer saken for kommunestyret med følgende innstilling:

Med hjemmel i plan- og bygningslovens § 11-13 vedtas planprogrammet for kommunedelplan helse og velferd 2017-2020.

### **Saksprotokoll i Kommunestyret - Ørland kommune - 26.05.2016**

#### **Behandling:**

Innspill til planen fremmet av Hilde Kristin Sandvik Nordaas på vegne av H, SP, V og FrP:

Nytt kulepunkt på tema, under pkt 2 i planen:

- Kosthold på alle nivå i helse og velferd. Eget fokus på kosthold og ernæring som en del av planen.

#### **Votering**

Punktvis avstemming.

Rådmannens innstilling ble enstemmig vedtatt.

Innspill fremmet av Hilde Kristin S Nordaas (H), ble enstemmig vedtatt.

#### **Vedtak:**

Med hjemmel i plan- og bygningslovens § 11-13 vedtas planprogrammet for kommunedelplan helse og velferd 2017-2020.

Nytt kulepunkt på tema, under pkt 2 i planen:

- Kosthold på alle nivå i helse og velferd. Eget fokus på kosthold og ernæring som en del av planen.

### **PS 16/48 Tertialrapport 1 - 2016**

### **Saksprotokoll i Formannskapet - Ørland kommune - 19.05.2016**

#### **Behandling:**

#### **Votering**

Rådmannens innstilling enstemmig vedtatt.

#### **Vedtak:**

Tertialrapport 1-2016 tas til orientering.

### **Saksprotokoll i Kommunestyret - Ørland kommune - 26.05.2016**

## **Behandling:**

### **Votering**

Rådmannens innstilling ble enstemmig vedtatt.

### **Vedtak:**

Tertialrapport 1-2016 tas til orientering.

## **PS 16/49 Bevilgede midler til samfunnsutviklingsprosjekter på Opphaug, Uthaug og Brekstad - arbeidsgruppens tilråding om fordeling av midlene.**

### **Saksprotokoll i Kommunestyret - Ørland kommune - 26.05.2016**

#### **Behandling:**

Thor Bretting (H) fremmet følgende tverrpolitiske forslag til tilleggspunkt 3 på vegne av H, SP, FRP, V AP og SV:

Stipulerte beløp på hvert enkelt prosjekt er å anse som en maksimal kostnadsramme. Kommunestyret ber om at den kommunale bevilgningen reduseres ved at prosjekter blir prioritert til søknad om tippemidler der dette eventuelt er naturlig. Kommunestyret oppfordrer også til frivillig innsats. Det kan i neste omgang frigjøre midler til flere kommunale prosjekt til glede for fritidsaktiviteter for innbyggerne i Ørland kommune.

#### **Votering**

Punktvis votering.

Rådmannens innstilling ble enstemmig vedtatt.

Tilleggspunkt 3, fremmet av Thor Bretting (H), ble enstemmig vedtatt.

#### **Vedtak:**

1. Kommunestyret slutter seg til arbeidsgruppens forslag til fordeling av de avsatte midlene til hver av områdene Opphaug, Uthaug og Brekstad slik det framgår av vedleggene i saken.
2. Kommunestyret slutter seg til administrasjonens forslag til gjennomføring av tiltakene slik det framgår av saksframlegget
3. Stipulerte beløp på hvert enkelt prosjekt er å anse som en maksimal kostnadsramme. Kommunestyret ber om at den kommunale bevilgningen reduseres ved at prosjekter blir prioritert til søknad om tippemidler der dette eventuelt er naturlig. Kommunestyret oppfordrer også til frivillig innsats. Det kan i neste omgang frigjøre midler til flere kommunale prosjekt til glede for fritidsaktiviteter for innbyggerne i Ørland kommune.

## **PS 16/50 Ny barneskole på Brekstad - valg av arkitektfirma**

### **Saksprotokoll i Kommunestyret - Ørland kommune - 26.05.2016**

**Behandling:**

Det ble utdelt et tilleggsnotat som ble gjennomgått i møtet som viser hvilke vurderinger som er gjort for valg av arkitekt, samt en drøfting av hvilken elevkapasitet den nye skolen bør bygges for.

Notatet ble også på forhånd utsendt til politikere og kontrollutvalg.

Marit Sletten (H) fremmet følgende alternative innstilling til punkt 2:

- Den nye barneskolen planlegges for 350 elever

**Votering**

Rådmannens innstilling punkt 1 ble enstemmig vedtatt.

Alternativ votering punkt 2:

Rådmannens forslag ble satt opp mot alternativt forslag til punkt 2 fremmet av Marit Sletten (H). Rådmannens forslag ble vedtatt med 21 mot 4 stemmer.

**Vedtak:**

1. Asplan Viak/Arkiplan velges som arkitektfirma for planlegging av ny barneskole på Brekstad.
2. Den nye barneskolen planlegges for 280 elever.